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REPUBLIKA HRVATSKA
POZESKO-SLAVONSKA ZUPANIJA

OPCINA KAPTOL
Skolska 3, Kaptol

PRORACUN OPCINE KAPTOL ZA 2015. GODINU
PROJEKCIA ZA RAZDOBLJE 2015.-2017. - RASHODI | IZDACI

Opis

2
Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene
Materijalni rashodi
Financijski rashodi
Subvencije
Pomoci dane u inozemstvo i unutar opce drzave
Naknade gradanima i ku¢anstvima na temelju osiguranja i druge naknade
Ostali rashodi

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu neproizvedene imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova
Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova

UKUPNO

Plan proracuna
2015
3

4.140.046,00
704.160,00
1.232.286,00
215.200,00
10.000,00
25.000,00
154.000,00
1.799.400,00

3.999.500,00
75.000,00
3.844.500,00
80.000,00

4.500.000,00
4.500.000,00

12.639.546,00

Projekcija za 2016

4
4.140.046,00
704.160,00
1.232.286,00
215.200,00
10.000,00
25.000,00
154.000,00
1.799.400,00

499.500,00
75.000,00
344.500,00
80.000,00

0,00
0,00

4.639.546,00

rptE3L

Projekcija za 2017

5
4.140.046,00
704.160,00
1.232.286,00
215.200,00
10.000,00
25.000,00
154.000,00
1.799.400,00

499.500,00
75.000,00
344.500,00
80.000,00

0,00
0,00

4.639.546,00

Informaticka obrada:
Municipal Soft



